ПРОТОКОЛ заседания жюри № / /  отсАРж/Л/іїл, 20^іг.
по итогам проведення школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников

по (предмет) __________

НазваниеОУ: ,, 0 /ї& Д -
Количество участников: /V _____________________________________
Дата и время проведення олимпиадьі ^  , /2?-;.

_  /С ґ і  / г^ гту '^ /у тг  ^  ■/£>

Присутствовали членьї жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: &  ■_________________
членьї жюри:_____

V

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицьі результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
по (предмет) ______________________________________________________________________ ___________ _ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
по (предмет) ________________________________________________________________________ _________ _ (приложение)
Особьіе замечания членов жюри по итогам проведення олимпиадьі:____________________________________________________ ______ _

Председатель жюри
Членьї жюри:

! АР.£>

. /
/
/
/

&

І

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизаненая школа» Сгшферопольского
района Республики Крим
Предмет: ____ ^ Л г с і  £-______________________
Количество участников: / у ______  _______
Уровень обучения (класс)Т~ / - ^  У
Дата проведення: /О. '  ' '
Максимальновозможноеколичествобаллов: /  — 3 ^ ^ ]  / / _  ,/^р____________

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рожде-
ния Гражданство

Ограниченньїе
возможности

здоровья
(имеютея /не

имеютея)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Кл
ас

е
об

уч
ен

ия

Статус
участника

Ре
зу

ль
та

т
(б

ал
л) ФИО

учителя,
подготовив

шего
участника

олимпиадьі

1 Дубова Ольга Дмитриевна ж 18.08.2007 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

7 - Б

0

Призер 27 Дорошенко
Н.Г.

2 Мягкая Валерия Олеговна ж 22.12.2007 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

і > Участник 25

Дорошенко
Н.Г.

3 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.07.2007 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

7 -А Участник 26,5

Дорошенко
Н.Г.

4 Доненко Кристина Александровна ж 05.02.2007 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

00 1 > Участник 25,25

Дорошенко
Н.Г.

5 Петровская Александра Андреевна ж 09.12.2006 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

8 -А Участник 24,5

Дорошенко
Н.Г.

6 Шевченко Мария Александровна ж 19.06.2006 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

8 -А Призер 28,75

Дорошенко
Н.Г.

7 Морозова Кристина Владимировна ж 16.04.2006 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

9 -А Участник 37

Дорошенко
Н.Г.

8 Мудрова Дарья Юрьевна ж 16.04.2006 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

9 - Б Участник 39

Дорошенко
Н.Г.

9 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

9 -Б Участник 39,5

Дорошенко
Н.Г.

10 Дубовьій Назар Дмитриевич м 25.10.2004 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

10-А Участник 41,5

Дорошенко
Н.Г.

11 Хайбуллаев Змир Збазерович м 20.09.2005 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

1 0 - А Участник 43,25

Дорошенко
Н.Г.

12 Иванова Анна Сергеевна ж 28.12.2002 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

11 -А Участник 53,5

Дорошенко
Н.Г.

13 Миединова Адиле Усеиновна ж 23.12.2003 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

11 -А Участник 51

Дорошенко
Н.Г.

14 Черненко Александра Михайловна ж 02.02.2004 Российская
Федерация не имеютея

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

"Партизанская школа"

11 -А Участник 44

Дорошенко
Н.Г.

Председатель жюри:
Членьї жюри:

Директор
А.В.Терещенко